泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕107 号

——————————
关于举行泰顺县小学英语教师素养提升培训

班第二次集训的通知

各小学：

为进一步提升我县小学英语教师文本解读能力，提升教师

专业素养，经研究，决定举行泰顺县小学英语教师素养替身培

训班第二次集训，现将活动的有关事项通知如下：

一、参加对象

小学英语教师素养提升培训班学员。

二、时间和地点

5 月 18 日（周三）下午 1：20 到教师发展中心五楼多媒

体教室报到。

三、活动主题

鹿城·泰顺·龙港教研共富线上活动

四、活动安排

时间 内容 主持

13:30-13:35
学生歌曲演唱 Something just like this

负责人：周甲冬、黄飞炯、项雅雅

方京京（籀园

小学）

13:40-14:15
学生英语自主阅读成果展示课

执教者：

14:20-14:30
英语阅读圈---我们在行动

发言人：方京京

14:30-15:10

英语故事阅读方法指导课《典范 4B Lesson19

Looking after Gran》

执教者：王如杨

15:10-16:00
分组汇报观察结果，互动研讨，主题发言

主持人：吴迎迎

五、其他事项

1．请各学员安排好工作，按时参加培训活动，无特殊情

况不得请假。

2．严格遵守疫情防控工作要求，自觉佩戴口罩，隔位置

就座，并做好扫健康码、测体温。

3．培训费由县教师发展中心统一支付，差旅费回原单位

报销。

泰顺县教师发展中心

2022 年 5 月 13 日